
UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego aktualizacji Strategii Terytorialnej 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) Rada Gminy w Pawłowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Rada Gminy w Pawłowie wyraża wolę zawarcia porozumienia międzygminnego z jednostkami 
samorządu terytorialnego wymienionymi w ust. 2, wchodzącymi w skład Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Miasta Północy w sprawie aktualizacji Strategii Terytorialnej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy, przyjętej uchwałą Nr LVII/592/24 Rady Gminy 
w Pawłowie z dnia 29 lutego 2024 r.  

2. Stronami porozumienia międzygminnego są: 

1) Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – lider porozumienia, 

2) Gmina Ćmielów – partner porozumienia, 

3) Gmina Starachowice – partner porozumienia, 

4) Gmina Pawłów – partner porozumienia, 

5) Gmina Skarżysko-Kamienna – partner porozumienia, 

6) Gmina Końskie – partner porozumienia, 

7) Gmina Stąporków – partner porozumienia. 

3. Szczegółowe warunki współdziałania zostaną określone w porozumieniu międzygminnym.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E712AD94-3BD5-439E-AF62-6B020343F6C5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w art. 34 ust 6 pkt. 2 stanowi, iż jednym  
z warunków realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych jest opracowanie  
i uchwalenie strategii terytorialnej. Ponadto zgodnie z „Zasadami realizacji instrumentów 
terytorialnych w Polsce w perspektywie finansowej UE na lata 2021-2027”, wydanymi przez 
Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, podstawowymi dokumentami umożliwiającymi 
wdrażanie Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych są strategia ZIT oraz strategia rozwoju 
ponadlokalnego zawierająca elementy strategii ZIT. Oba te dokumenty mogą pełnić rolę strategii 
terytorialnej, o której mowa w art. 29 rozporządzenia UE 2021/1060.  
Mając na względzie powyższe trwają prace nad przygotowaniem aktualizacji Strategii Terytorialnej 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy 
(ST ZIT MOF MP). 
Z uwagi na powyższe zostało przygotowane porozumienie uwzgledniające ww. zmiany, którego 
projekt stanowi załącznik do przedmiotowej uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E712AD94-3BD5-439E-AF62-6B020343F6C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


